parentibus in bonis, que fiunt et fiant in Ecclefia Beronenfi,
Conftantienfis dyocefis, acce- | dente voluntaria confenfu Rv.,
leghimi mei prenotati, poffeffiones jure proprietatis ad me

pertinentes, videlicet | poffeffiones fitas in Rotherswile, quas
dictus Haibherre et Chfnradus Waldere colunt, reddentes XIIII

| Modios, tritici, III Modios auene, IIII. porcos, valentes XX/?
II Modios pifarum vnum Modium fabarum cum II. Modiis,
ordei. Item in Seon | XH/i denariorum de quibusdam areis
ad predictas poffeffiones in Rôgerfwile fpectantes. Item poffeffiones

fitas in Sarmenftorf | quas colit Heinricus de Rufinkon,
redente vnum Modium fpelte et vnum Modium auene et por-

Geschichtsfrd. Bd. LIX. Urkunden Beromünster. 16
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cum valentem VII folidos. Item ibidem Bonum | quod colit
Heinricus zem Steige, reddens III. Modios fpelte et III
Modios auene, et porcum valentem VII ß. Item pofleffiones
fitas | in Varwangen, quas filia dicti Ryfen colit, reddentes

vnum Maftrum fpelte et vnum Maltrum auene et vnum
Modium tritici. Item ibidem poffeffio- | nes, quas filius predicte
filie colit, reddentes vnum Maltrum fpelte et vnum Maltrum
auene et vnum Maltrum tritici ; libere contai Ecclefie
Beronenfi | petens, eafdem, concedi predilecto legitimo meo
prenotato jure hereditario pro annuo cenfu, videlicet vnius libre
cere | perfoluendo nomine cenfus in fefto Michahelis autumpnali.
Cui mee petitioni honorabiles viri prepofitus et capitami Be-
ronenfe | annuentes, predictas poffeffiones Rv. meo iegitimo
memorato fub forma et cenfu prenotatis concefferunt. Si autem

ipfum | R. antedictum premorì contigerit, antequam petierit et

optinuerit | ab eadem Ecclefia, michi eafdem poffeffiones eodem

jure heredita- | rio poncedi, ex tunc ipfa Ecclefia Beronenfis,
ad meam optionem, quam quidem declarare debeo infra
quindecim dies, ad conceffionem | et Jus prenotate, tenebitur aut

pro mea optione michi fatiffacere in feptuaginta marcis argenti
puri et legalis, quibus j folutis predicte poffeffiones hbere
cedent et fine qualibet condicione ad predictam Beronenfem
Ecclefiam devoluentur. In eudentiam premifforum | prefenf
Inftrumentum eft conceptum et communitum Sigillis Virici de

Landenberch, prepofiti et Capituli Beronenfis, nec non Rv.
mei leghimi | fepefati. Acta funt hec Berone anno domini
M°CG°. Nonagefimo primo, II. Nonas Maii, Indictione IUI.
Ego Rv. prelibatus, | quia premiffis meum vohmtarium confen-
fum adhibui ad ratificationem ipforum Sigiilum meum duxi
prefentibus appendendum.